SS. 1731

RECTOR
ACADEMIAE GIESSENÆ,
D. JO. FRIEDERICVS
KAYSER,
CONSIL. HASSO-DARMSTATT. JVR.
PROF. P. ORD. ET RERVM
OECON. INSPECTOR,

LECTIONES

PER INSTANS SEMESTRE ÆSTIVUM

A SINGVLIS PROFESSORIBVS

IN QVAVIS FACVLTATE

CVM PVBLICE, ET VM PRIVATIM

HABENDAS.

LECTISSIMIS CIVIBVS ACADEMICIS

INDICIT ET COMMENDAT.

SVB SIGILLO ACAD. MAIORI

ANNO MDCCXXXI. DIE II. APRILIS.

GIESSEAE,

Typis EBERH. HENR. LAMMERS, Acad. Typogr.

In Facultate Theologica.

IO. GEORG. LIEBKNECHT,

*SS. Theol. Doct. & Prof. P. Ord. Districtus Marpurgensis.
Darmstadt. Superint. & Acad. Senior.*

IN lectionibus publ. egregium tractatum B. D. BECHMAN. NI de cognitu necessariis, in præparando futuro Ecclesiæ ministro, exponet. Priuatim collegium Biblicum continuabit, inque homileticis iuxta praæcepta alibi data auditores exercebit, nec iis deerit, qui vel Historiam Ecclesiasticam, vel aliam forte partem Theol. desiderabunt.

REINH. HENR. ROLLIUS, D.

Prof. Publ. et Superintendens.

Absolutis per Dei gratiam controversiis in Augustanam confessionem recentioribus, quas anno præterlapso publice ab hora IX. ad X. tradidit, Historiam seculi XVI. et XVII. præleget, dictatisque in calamus potioribus momentis, perpetuo eam discursu illustrabit. Privatim ab hora IV. ad V. Lectiones theologicas in Bajeri Comp. continuabit iisque ad finem perductis, novas auspicabitur, ea tamen lege, ut thesibus orthodoxis antitheses heterodoxas quorumvis adversariorum, tum veterum tum recentiorum, adjungat, indicatoque breviter illarum momento, unum alterumve, id que palmarium, quo stabiliri eadem consueverunt, argumentum recenseat ac refellat, eoque pacto Commilitones, ad curatius vacandum Theologiæ polemiciæ studio, quo

ET CETERA

hodie

(5)

hodie cum primis opus est, incitet. Perget quoque in Collegio Theologiae moralis ad Institutiones Martini Chladenii, ab hora V. ad VI. hactenus habito, eoque ad finem perducto, *Lectiones biblicas* inchoabit, illisque Annotationes selectiores in universum N. T. codicem propinabit. Addet his *Disputatorium* in universam Theologiam, diebus Mercurii et Sabbathi ab hora X. ad XII. quod in posterum, Deo vitam viresque clementer largiente, perpetuo in orbem recurret.

JO. CONRADUS ARNOLDI,

SS. Theol. D. Prof. Ord. nec non Acad. & Bibliothec.

PUBLICE THEOLOGIAM SYMBOLICAM, hora II. persequetur, & Apostolico Symbolo propediem absolvendo, addet reliqua Conciliorum IV. oecomenicorum Symbola, ex S. Scripturis & antiquitate historica illustranda. Privatim hora X. in explicanda THEOLOGIA THETICA, secundum dictum Compendii Baieriani, V. D. perget: Idemque præstabit in collegio THEOLOGIA EXEGETICA, porro commentaturus in residua Epistolæ ad Romanos capita; utrobique etiam potiora observandorum momenta, ad doctrinam & praxin necessaria, cum Dnu. Auditoribus scripto communicabit. Si quos desiderium excolendæ THEOLOGIA POLEMICA tenuerit, cum illis instituet Examen PROFESSIONIS FIDEI TRIDENTINÆ, qua ROMANO-CATHOLICÆ ECCLESIA SYMBOLUM est publicum.